



Stockholm den 27 juni 2007

PRESSMEDDELANDE

SEB Venture Capital investerar i ytterligare miljöteknikbolag – KMW Energi

SEB Venture Capital, riskkapitalenheten inom SEB, blir tillsammans med CapMan och Aloe Private Equity majoritetsägare i KMW Energi AB en ledande leverantör av biobränsleanläggningar. Transaktionen beräknas vara klar i mitten av juli.

KMW Energi AB är en ledande leverantör av biobränsleanläggningar och anläggningar för så kallad Combined Heat and Power (CHP) med inriktning främst på den svenska marknaden. KMW Energi erbjuder nyckelfärdiga lösningar, där företaget projekterar hela förbränningsprocessen. Många olika typer av cellulosa-fiberbaserade bränslen kan användas i anläggningarna, till exempel skogs- eller sågverksavfall, bricketter och pellets. KMW Energi grundades 1958 men har fokuserat på utvecklingen av CHP anläggningar sedan 2001.

När affären genomförts kommer SEB Venture Capital, CapMans fonder och Aloe Private Equity – via tre lika stora andelar - att äga 80 procent av aktierna i KMW Energi. Resterande aktieandel om 20 procent kontrolleras av företagets nuvarande ägare.

Jonas Nyman, Lars Hagdahl och Hadar Cars som koordinerade investeringen för SEB Venture Capital, CapMan och Aloe Private Equity blir ordinarie ledamöter i styrelsen för KMW Energi.

- KMW Energi har utmärkta förutsättningar att utöka den egna kundbasen inom särskilt industrisektorn och för att expandera sin affär internationellt. Företaget är lönsamt och erkänt för sina högkvalitativa produkter och då särskilt för den starka kompetensen inom förbränningsteknik, säger Malin Carlström, Investment Manager på SEB Venture Capital.
- KMW Energi är det ledande miljöteknikföretaget inom sitt område. CHP-teknik har en överlägsen effektivitet och ekonomi jämfört med många andra energilösningar. Anläggningar baserade på KMW Energis tekniska kompetens och lösningar är säkra, effektiva och har dessutom låg miljöbelastning. Vi tror även att vårt nya ägarskap kommer hjälpa oss att realisera vår internationella tillväxtpotential, och vi ser fram emot att arbeta tillsammans med detta nya team, säger Leif Granroth, VD KMW Energi.

SEB Venture Capital, med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Vilnius och London, är en evergreen investerare med 2 miljarder kronor under förvaltning. Sedan starten 1995 har mer än 70 investeringar och 35 exits genomförts. SEB Venture Capital har 20 anställda som arbetar med investeringar inom teknologi, life science och industriell tillväxt i Norden, Baltikum och Storbritannien. Aktuella investeringar under 2007 är SP Devices Sweden AB samt Quickcool AB.

Ytterligare information finns på www.seb.se/venturecapital, www.kmwenergi.se, www.capman.com, www.aloe-group.com och aloe@aloe-group.com.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2006 uppgick koncernens balansomslutning till 1 934 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 262 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Jonas Nyman, SEB Venture Capital, Senior Investment Manager, tel. +46 8 763 79 05 eller +46 70 265 79 05

Leif Granroth, CEO, KMW Energi AB, tel. +46 176 20 5652 or +46 70 256 0838

Lars Hagdahl, Deputy Head CapMan Technology, Senior Partner, tel. +46 8 545 854 76 eller +46 70 728 8880

Elisabeth Lennhede, Head of Communications, Merchant Banking, tel. +46-70-7639916